PAGE
2

                                                             [image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПОЧИНКОВСКИЙ  РАЙОН»  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	от
	22.08.2013
	№
	90

	О внесении изменений в Порядок предоставления субсидии на возмещение затрат в связи с оказанием населению услуг бань по Починковскому городскому поселению Починковского района Смоленской области

В соответствии со статьей  78 Бюджетного кодекса Российской Федерации Администрация муниципального образования «Починковский район» Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:

        1. Внести в пункт 1 Порядка предоставления субсидии на возмещение затрат в связи с оказанием населению услуг бань по Починковскому городскому поселению Починковского района Смоленской области, утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области от 11.02.2013г. № 13 изменение, изложив его в следующей редакции:

«1. Настоящий Порядок разработан в соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации и определяет категории юридических лиц (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальных предпринимателей, оказывающих услуги бань населению (далее по тексту – исполнитель), имеющих право на получение из бюджета Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области субсидии в целях возмещения затрат, связанных с оказанием населению услуг бань, по тарифам не обеспечивающим возмещение издержек; цели, условия и порядок предоставления субсидии; порядок возврата субсидии в случае нарушения условий, установленных при её предоставлении; порядок возврата в текущем финансовом году получателем субсидий остатков субсидий, не использованных в отчетном финансовом году, в случаях, предусмотренных соглашениями (договорами) о предоставлении субсидий; положения об обязательной проверке главным распорядителем (распорядителем) бюджетных средств, предоставляющим субсидию, и органом государственного (муниципального) финансового контроля соблюдения условий, целей и порядка предоставления субсидий их получателями».
Глава Администрации

муниципального образования
«Починковский район»
Смоленской области                                                                                Ю.Р.Карипов